
Zbiorczy rozkład jazdy komunikacji gminnej (linia nr 1 i 7) oraz DARJAN na trasie Nieświń – Rogów – Końskie 

TERMIN KURSOWANIA DNI ROBOCZE SOBOTY 

OZNACZENIA DARJAN KG7 DARJAN DARJAN DARJAN KG7 DARJAN DARJAN DARJAN KG7 DARJAN DARJAN KG1 DARJAN DARJAN KG7 DARJAN DARJAN KG1 DARJAN DARJAN 

 

 

Stara K
u

źn
ica 

→
  

P
rzysu

ch
a →

 

 

Stara K
u

źn
ica 

→
  

P
rzysu

ch
a →

 

 

Stara K
u

źn
ica 

→
 

P
rzysu

ch
a →

 

   

P
rzysu

ch
a →

 

Stara K
u

źn
ica 

→
  

P
rzysu

ch
a →

 

 

P
rzysu

ch
a →

 

P
rzysu

ch
a →

 

PARUCHY PĘTLA 6:10   8:12    10:12 10:50  11:52  13:30  14:47   16:42 17:45 8:12 11:52 
PARUCHY 6:11   8:13    10:13 10:51  11:53  13:31  14:48   16:43 17:46 8:13 11:53 
BACZYNA 6:13   8:15    10:15 10:53  11:55  13:33  14:50   16:45 17:48 8:15 11:55 
BACZYNA / SKRZYŻOWANIE 6:15   8:17    10:17 10:55  11:57  13:35  14:52   16:47 17:50 8:17 11:57 
NIEŚWIŃ / ALPOL 6:18  7:20 8:20 8:45  9:40 10:20 10:58  12:00 12:30 13:37 14:30 14:55  16:20 16:50 17:52 8:20 12:00 
NIEŚWIŃ / KIELECKA 6:20  7:22 8:22 8:47  9:42 10:22 11:00  12:02 12:32 13:39 14:32 14:57  16:22 16:52 17:54 8:22 12:02 
NIEŚWIŃ / KIELECKA 6:22  7:24 8:24 8:49  9:44 10:24 11:02  12:04 12:34 13:41 14:34 14:59  16:24 16:54 17:56 8:24 12:04 
MŁYNEK NIEŚWIŃSKI / ŚWIĘTOKRZYSKA             13:41      17:56   
MŁYNEK NIEŚWIŃSKI / FAMET 6:23 6:37 7:25 8:25 8:50 9:17 9:45 10:25 11:03 11:27 12:05 12:35 13:44 14:35 15:00 16:02 16:25 16:55 17:59 8:25 12:05 
ROGÓW / KRÓTKA 6:25 6:39 7:27 8:27 8:52 9:19 9:47 10:27 11:05 11:29 12:07 12:37 13:46 14:37 15:02 16:04 16:27 16:57 18:01 8:27 12:07 
ROGÓW / PODMIEJSKA 6:26  7:28 8:28 8:53  9:48 10:28 11:06  12:08 12:38 13:47 14:38 15:03  16:28 16:58 18:02 8:28 12:08 
KOŃSKIE – STAROMŁYŃSKA / ZALEW 6:27  7:29 8:29 8:54  9:49 10:29 11:07  12:09 12:39 13:48 14:39 15:04  16:29 16:59 18:03 8:29 12:09 
KOŃSKIE – WARSZAWSKA / HOTEL 6:30  7:32 8:32 8:57  9:52 10:32 11:10  12:12 12:42  14:42 15:07  16:32 17:02  8:32 12:12 
KOŃSKIE – CENTRUM PRZESIADKOWE  6:51    9:31    11:41   13:51   16:16   18:06   
KOŃSKIE – ZAMKOWA / BANK SPÓŁDZIELCZY             13:53      18:08   
KOŃSKIE – 16 STYCZNIA / PKO             13:55      18:10   
KOŃSKIE – KRAKOWSKA             13:56      18:11   
KOŃSKIE – STOIŃSKIEGO / HALA SPORTOWA             13:57      18:12   
KOŃSKIE – SZPITAL             13:58      18:13   
 

            

→
 Sie

lp
ia 

W
ie

lka 

     

→
 N

o
w

y 

D
zie

b
ałtó

w
 

  

Oznaczenia: 

DARJAN – kurs linii DARJAN z Przysuchy / Paruch / Nieświnia do Końskich; na odcinku Paruchy – Końskie obowiązują ceny biletów komunikacji gminnej oraz wzajemne honorowanie biletów miesięcznych; 

KG1 – kurs linii komunikacji gminnej nr 1 z Paruch do Nowego Dziebałtowa / Sielpi Wielkiej przez Końskie (Centrum Przesiadkowe, Szpital), Modliszewice, Sierosławice, Kazanów, Brody; 

KG7 – kurs linii komunikacji gminnej nr 7 ze Starej Kuźnicy do Końskich (Centrum Przesiadkowe) przez Dyszów; 

__ – kurs obsługiwany przez autobus niskopodłogowy. 

 

Rozkład jazdy ważny od 9.03.2020  



Zbiorczy rozkład jazdy komunikacji gminnej (linia nr 1 i 7) oraz DARJAN na trasie Końskie – Rogów – Nieświń 

TERMIN KURSOWANIA DNI ROBOCZE SOBOTY 

OZNACZENIA KG7 DARJAN DARJAN DARJAN KG7 DARJAN DARJAN DARJAN DARJAN KG7 DARJAN KG1 DARJAN DARJAN DARJAN DARJAN KG7 DARJAN DARJAN KG1 DARJAN DARJAN DARJAN 

 

                   

Sie
lp

ia W
ie

lka 

→
    

KOŃSKIE  – SZPITAL                    17:08    
KOŃSKIE – STOIŃSKIEGO / HALA 
SPORTOWA 

                   17:09    

KOŃSKIE – KRAKOWSKA                    17:11    
KOŃSKIE – KS. GRANATA                    17:12    
KOŃSKIE  – CENTRUM 
PRZESIADKOWE 

6:00    8:40     10:50  12:50     15:25   17:21    

KOŃSKIE – SPÓŁDZIELCZA / 
POLICJA 

6:02 6:34 6:50 8:00 8:42 8:50 9:20 10:05 10:40 10:52 11:35 12:52 12:55 13:25 14:10 15:05 15:27 16:05 16:05 17:23 6:50 10:40 13:25 

KOŃSKIE – FABRYCZNA / KZO  6:36 6:52 8:02  8:52 9:22 10:07 10:42  11:37 12:54 12:57 13:27 14:12 15:07  16:07 16:07 17:25 6:52 10:42 13:27 
KOŃSKIE – STAROMŁYŃSKA / 
ZALEW 

 6:37 6:53 8:03  8:53 9:23 10:08 10:43  11:38 12:55 12:58 13:28 14:13 15:08  16:08 16:08 17:26 6:53 10:43 13:28 

ROGÓW / PODMIEJSKA  6:38 6:54 8:04  8:54 9:24 10:09 10:44  11:39 12:56 12:59 13:29 14:14 15:09  16:09 16:09 17:27 6:54 10:44 13:29 
ROGÓW / KRÓTKA 6:15 6:39 6:55 8:05 8:55 8:55 9:25 10:10 10:45 11:05 11:40 12:57 13:00 13:30 14:15 15:10 15:40 16:10 16:10 17:28 6:55 10:45 13:30 
MŁYNEK NIEŚWIŃSKI / 
SPACEROWA 

6:17 6:41 6:57 8:07 8:57 8:57 9:27 10:12 10:47 11:07 11:42 12:59 13:02 13:32 14:17 15:12 15:42 16:12 16:12 17:30 6:57 10:47 13:32 

NIEŚWIŃ / KIELECKA 6:20 6:44 7:00 8:10 9:00 9:00 9:30 10:15 11:50 11:10 11:45 13:02 13:05 13:35 14:20 15:15 15:45 16:15 16:15 17:33 7:00 11:50 13:35 
NIEŚWIŃ / OSP 6:22 6:45 7:01 8:11 9:02 9:01 9:31 10:16 11:51 11:12 11:46 13:04 13:06 13:36 14:21 15:16 15:47 16:16 16:16 17:35 7:01 11:51 13:36 
NIEŚWIŃ / ALPOL 6:24 6:47 7:03 8:13 9:04 9:03 9:33 10:18 11:53 11:14 11:48 13:06 13:08 13:38 14:23 15:18 15:49 16:18 16:18 17:37 7:03 11:53 13:38 
BACZYNA   7:07   9:07  10:22 11:57   13:10  13:42  15:22    17:41 7:07 11:57 13:42 
PARUCHY   7:09   9:09  10:24 11:59   13:12  13:44  15:24    17:43 7:09 11:59 13:44 
PARUCHY PĘTLA   7:10   9:10  10:25 11:00   13:13  13:45  15:25    17:44 7:10 11:00 13:45 
 

→
 Stara 

K
u

źn
ica 

 

→
 P

rzysu
ch

a 

 

→
 Stara 

K
u

źn
ica 

→
 P

rzysu
ch

a 

  

→
 P

rzysu
ch

a 

→
 Stara 

K
u

źn
ica 

   

→
 P

rzysu
ch

a 

 

→
 P

rzysu
ch

a 

→
 Stara 

K
u

źn
ica 

   

→
 P

rzysu
ch

a 

→
 P

rzysu
ch

a 

→
 P

rzysu
ch

a 

Oznaczenia: 

DARJAN – kurs linii DARJAN z Końskich do Przysuchy / Paruch / Nieświnia; na odcinku Końskie – Paruchy obowiązują ceny biletów komunikacji gminnej oraz wzajemne honorowanie biletów miesięcznych; 

KG1 – kurs linii komunikacji gminnej nr 1 z Końskich / Sielpi Wielkiej do Paruch; 

KG7 – kurs linii komunikacji gminnej nr 7 Końskich do Starej Kuźnicy przez Dyszów; 

__ – kurs obsługiwany przez autobus niskopodłogowy. 

Rozkład jazdy ważny od 9.03.2020 


